令和      年     月     日

ヤンマー健康保険組合  御中

                             被保険者記号番号： ９０－

                   氏      名：

任意継続被保険者脱退届

  首題の件、現在任意継続被保険者の加入期間２ヵ年の途中ですが、下記の通り

任意継続被保険者を脱退しますので届出いたします。

記

１． 任意継続被保険者脱退年月日：令和     年     月     日

２． 脱退理由（下記の項目より選択）：

① 再就職して他の健康保険に加入 （新規加入先の被保険者証コピーの添付要）

② 被保険者が死亡 （別途、「埋葬料申請書」の添付要）

③ その他（国民健康保険等に加入）

以 上